
08.07.2022, 16
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 08.07.2022 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Стоматология 

Председательствовал: Н. А. Василевская
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. А. Кряжинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. И. Еремин
(И.О. Фамилия)

Е. С. Маяцкая
(И.О. Фамилия)

А. В. Зорян
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Митряева
(И.О. Фамилия)

Р. И. Тазбиев
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Фейзрахманова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Дорофеева
(И.О. Фамилия)

А. М. Сипкин
(И.О. Фамилия)

Г. В. Орлов
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Супруненко
(И.О. Фамилия)

М. В. Кузьмичевская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Скопинцева
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Кирсанова
(И.О. Фамилия)

Т. Э. Арбатская
(И.О. Фамилия)

А. В. Плюснина
(И.О. Фамилия)

М. Э. Литарева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Могучева
(И.О. Фамилия)

А. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

С. А. Пшеничникова
(И.О. Фамилия)

П. И. Попов
(И.О. Фамилия)
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Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 08.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 150 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
149 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Козлова Ангелина Александровна 70% или более
2. Коломанова Милена Леонидовна 70% или более
3. Колонин Кирилл Викторович 70% или более
4. Колоскова Кристина Петровна 70% или более
5. Кондрашова Маргарита Андреевна 70% или более
6. Королева Анастасия Дмитриевна 70% или более
7. Короленко Яна Анатольевна 70% или более
8. Космидис Валериос Борисович 70% или более
9. Костандов Баграм Симонович 70% или более

10. Костич Анна 70% или более
11. Косьмина Маргарита Леонидовна 70% или более
12. Котанджян Лиана Мгеровна 70% или более
13. Кочкарова Бэлла Маратовна 70% или более
14. Кочхар Полина Амитовна 70% или более
15. Красавина Полина Николаевна 70% или более
16. Крупенев Никита Игоревич 70% или более
17. Крупина Арина Александровна 70% или более
18. Кузина Алена Антоновна 70% или более
19. Кузьменкова Мария Анатольевна 70% или более
20. Куркова Анна Сергеевна 70% или более
21. Кухар Полина Станиславовна 70% или более
22. Куцури Ангелина Михайловна 70% или более
23. Кущян Валерия Вартановна 70% или более
24. Лабазанова Амина Абдулмажидовна 70% или более
25. Лагута Анастасия Витальевна 70% или более
26. Ладыгина Кристина Сергеевна 70% или более
27. Лазарев Денис Сергеевич 70% или более
28. Лапшина Анастасия Александровна 70% или более
29. Ларькова Дарья Станиславовна 70% или более
30. Латыпов Никита Русланович 70% или более
31. Лачинян Левон Норайрович 70% или более
32. Левина Полина Евгеньевна 70% или более
33. Леймоев Ильяс Русланович 70% или более
34. Леонов Николай Георгиевич 70% или более
35. Линник Дмитрий Романович 70% или более
36. Липовецкий Габриэла Григорьевна 70% или более
37. Лобанцов Илья Максимович 70% или более
38. Лобанчукова Юлия Валерьевна 70% или более
39. Лобзина Алика Юрьевна 70% или более
40. Ломая Анита Джониевна 70% или более
41. Лосева Екатерина Алексеевна 70% или более
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42. Лукманов Назир Зиявдинович 70% или более
43. Магеррамов Бахрам Аскерович 70% или более
44. Магомедалиев Гасан Алилович 70% или более
45. Магомедбекова Мария Видадиевна 70% или более
46. Магомедов Али Магомедрасулович 70% или более
47. Магомедов Зураб Залимханович 70% или более
48. Мазуркевич Валерия Викторовна 70% или более
49. Макарова Екатерина Сергеевна 70% или более
50. Малиева Эллина Артуровна 70% или более
51. Малышева Анастасия Дмитриевна 70% или более
52. Малышева Екатерина Сергеевна 70% или более
53. Мамаев Мурад Шапиевич 70% или более
54. Мамедли Уфуг Джавидан оглы 70% или более
55. Мамедов Мурад Вагифович 70% или более
56. Мамедов Шахрияр Газанфарович 70% или более
57. Мамедов Эмиль Эльвинович 70% или более
58. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 70% или более
59. Мамилова Рукият Микаиловна 70% или более
60. Манжинов Данир Николаевич 70% или более
61. Мансыров Хазер Азерович 70% или более
62. Маныч Мария Сергеевна 70% или более
63. Маркосян Симон Гайкович 70% или более
64. Масло Павел Андреевич 70% или более
65. Масягин Тимур Егорович 70% или более
66. Матевосян Артем Мнацаканович 70% или более
67. Махачева Джамиля Махачевна 70% или более
68. Меджидова Альбина Тахировна 70% или более
69. Меликов Константин Анатольевич 70% или более
70. Мельниченко Анна Васильевна 70% или более
71. Мержоева Залина Хаматхановна 70% или более
72. Меркушева Александра Юрьевна 70% или более
73. Мирзаева Умукурсум Алиловна 70% или более
74. Мирзоев Эмиль Набиали оглы 70% или более
75. Миронова Марина Андреевна 70% или более
76. Мирошниченко Валерия Владимировна 70% или более
77. Митронин Юрий Александрович 70% или более
78. Митрохин Кирилл Андреевич 70% или более
79. Михейкина Анна Михайловна 70% или более
80. Мкртчян Ани Рудольфовна 70% или более
81. Мкртчян Ануш Рудольфовна 70% или более
82. Моисеева Олеся Вячеславовна 70% или более
83. Монголова Валерия Содбоевна 70% или более
84. Мордасова Полина Дмитриевна 70% или более
85. Мороз Дмитрий Михайлович 70% или более
86. Морозова Алиса Андреевна 70% или более
87. Морозова Анна Александровна 70% или более
88. Мотина Мария Михайловна 70% или более
89. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 70% или более
90. Мурадян Сережа Гайкович 70% или более
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91. Муртазалиев Артур Мизамирович 70% или более
92. Мусаев Бабек Фамилович 70% или более
93. Мусаев Тамерлан Фазилович 70% или более
94. Мусаева Лейла Раймон кызы 70% или более
95. Мусаелян Карине Андреевна 70% или более
96. Муторова Анастасия Павловна 70% или более
97. Мухамедзанов Георгий Олегович 70% или более
98. Муханова Алёна Олеговна 70% или более
99. Мушкина Надежда Зауровна 70% или более

100. Назарова Надежда Николаевна 70% или более
101. Назирова Шарипат Назировна 70% или более
102. Найман Константин Николаевич 70% или более
103. Нальгиев Абдулах Ахметович 70% или более
104. Намазов Мамедали Нарикович 70% или более
105. Насирова Ирада Хафиз кызы 70% или более
106. Небера Алена Алексеевна 70% или более
107. Невретдинова Динара Булатовна 70% или более
108. Нежад Шарифпур Мохаммад 70% или более
109. Немсадзе София Гурамиевна 70% или более
110. Нестерова Анна Александровна 70% или более
111. Никогосян Акоп Тигранович 70% или более
112. Нимбуева Светлана Солбоновна 70% или более
113. Новиков Алексей Алексеевич 70% или более
114. Новиков Никита Вадимович 70% или более
115. Новикова Марина Александровна 70% или более
116. Новикова Марина Дмитриевна 70% или более
117. Новикова Оксана Александровна 70% или более
118. Новичкова Полина Сергеевна 70% или более
119. Новосадова Наталья Викторовна 70% или более
120. Носаева Камила Рамзановна 70% или более
121. Нохзат Диана Абдуллаевна 70% или более
122. Нураев Владимир Санджи-Гаряевич 70% или более
123. Нуралиев Абулмуслим Магомедович 70% или более
124. Нуров Очир Матвеевич 70% или более
125. Овсепян Симон Левонович 70% или более
126. Овсиюк Ирина Леонидовна 70% или более
127. Овсянникова Дарья Сергеевна 70% или более
128. Оганова Луиза Арсеновна 70% или более
129. Оздоев Магомед-Башир Багаудинович 70% или более
130. Омарова Джавагиль Рашидовна 70% или более
131. Орешкина Дарья Алексеевна 70% или более
132. Осипов Денис Арбиевич 70% или более
133. Осмаев Дени Арбиевич 70% или более
134. Османлы Осман Ядияр оглы 70% или более
135. Островская Юлия Алексеевна 70% или более
136. Очирова Александра Анатольевна 70% или более
137. Павленко Дмитрий Александрович 70% или более
138. Панкова Майя Сергеевна 70% или более
139. Папинен Дмитрий Андреевич 70% или более
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140. Папоян Альберт Григорович 70% или более
141. Папуша Андрей Олегович 70% или более
142. Патрикеев Александр Павлович 70% или более
143. Пацеркевич Екатерина Александровна 70% или более
144. Первушина Анна Никитична 70% или более
145. Перминов Владимир Владимирович 70% или более
146. Петровский Иван Андреевич 70% или более
147. Петросян Владислав Игоревич 70% или более
148. Петросян Михаил Левонович 70% или более
149. Нафаспур Саид Хамид менее 70% в одном из 

практических заданий

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Стоматология

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Козлова Ангелина Александровна Сдано
2. Коломанова Милена Леонидовна Сдано
3. Колонин Кирилл Викторович Сдано
4. Колоскова Кристина Петровна Сдано
5. Кондрашова Маргарита Андреевна Сдано
6. Королева Анастасия Дмитриевна Сдано
7. Короленко Яна Анатольевна Сдано
8. Космидис Валериос Борисович Сдано
9. Костандов Баграм Симонович Сдано

10. Костич Анна Сдано
11. Косьмина Маргарита Леонидовна Сдано
12. Котанджян Лиана Мгеровна Сдано
13. Кочкарова Бэлла Маратовна Сдано
14. Кочхар Полина Амитовна Сдано
15. Красавина Полина Николаевна Сдано
16. Крупенев Никита Игоревич Сдано
17. Крупина Арина Александровна Сдано
18. Кузина Алена Антоновна Сдано
19. Кузьменкова Мария Анатольевна Сдано
20. Куркова Анна Сергеевна Сдано
21. Кухар Полина Станиславовна Сдано
22. Куцури Ангелина Михайловна Сдано
23. Кущян Валерия Вартановна Сдано
24. Лабазанова Амина Абдулмажидовна Сдано

6



25. Лагута Анастасия Витальевна Сдано
26. Ладыгина Кристина Сергеевна Сдано
27. Лазарев Денис Сергеевич Сдано
28. Лапшина Анастасия Александровна Сдано
29. Ларькова Дарья Станиславовна Сдано
30. Латыпов Никита Русланович Сдано
31. Лачинян Левон Норайрович Сдано
32. Левина Полина Евгеньевна Сдано
33. Леймоев Ильяс Русланович Сдано
34. Леонов Николай Георгиевич Сдано
35. Линник Дмитрий Романович Сдано
36. Липовецкий Габриэла Григорьевна Сдано
37. Лобанцов Илья Максимович Сдано
38. Лобанчукова Юлия Валерьевна Сдано
39. Лобзина Алика Юрьевна Сдано
40. Ломая Анита Джониевна Сдано
41. Лосева Екатерина Алексеевна Сдано
42. Лукманов Назир Зиявдинович Сдано
43. Магеррамов Бахрам Аскерович Сдано
44. Магомедалиев Гасан Алилович Сдано
45. Магомедбекова Мария Видадиевна Сдано
46. Магомедов Али Магомедрасулович Сдано
47. Магомедов Зураб Залимханович Сдано
48. Мазуркевич Валерия Викторовна Сдано
49. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
50. Малиева Эллина Артуровна Сдано
51. Малышева Анастасия Дмитриевна Сдано
52. Малышева Екатерина Сергеевна Сдано
53. Мамаев Мурад Шапиевич Сдано
54. Мамедли Уфуг Джавидан оглы Сдано
55. Мамедов Мурад Вагифович Сдано
56. Мамедов Шахрияр Газанфарович Сдано
57. Мамедов Эмиль Эльвинович Сдано
58. Мамедова Айгюн Эльбрус кызы Сдано
59. Мамилова Рукият Микаиловна Сдано
60. Манжинов Данир Николаевич Сдано
61. Мансыров Хазер Азерович Сдано
62. Маныч Мария Сергеевна Сдано
63. Маркосян Симон Гайкович Сдано
64. Масло Павел Андреевич Сдано
65. Масягин Тимур Егорович Сдано
66. Матевосян Артем Мнацаканович Сдано
67. Махачева Джамиля Махачевна Сдано
68. Меджидова Альбина Тахировна Сдано
69. Меликов Константин Анатольевич Сдано
70. Мельниченко Анна Васильевна Сдано
71. Мержоева Залина Хаматхановна Сдано
72. Меркушева Александра Юрьевна Сдано
73. Мирзаева Умукурсум Алиловна Сдано
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74. Мирзоев Эмиль Набиали оглы Сдано
75. Миронова Марина Андреевна Сдано
76. Мирошниченко Валерия Владимировна Сдано
77. Митронин Юрий Александрович Сдано
78. Митрохин Кирилл Андреевич Сдано
79. Михейкина Анна Михайловна Сдано
80. Мкртчян Ани Рудольфовна Сдано
81. Мкртчян Ануш Рудольфовна Сдано
82. Моисеева Олеся Вячеславовна Сдано
83. Монголова Валерия Содбоевна Сдано
84. Мордасова Полина Дмитриевна Сдано
85. Мороз Дмитрий Михайлович Сдано
86. Морозова Алиса Андреевна Сдано
87. Морозова Анна Александровна Сдано
88. Мотина Мария Михайловна Сдано
89. Мурадов Сеймур Магаммедали оглы Сдано
90. Мурадян Сережа Гайкович Сдано
91. Муртазалиев Артур Мизамирович Сдано
92. Мусаев Бабек Фамилович Сдано
93. Мусаев Тамерлан Фазилович Сдано
94. Мусаева Лейла Раймон кызы Сдано
95. Мусаелян Карине Андреевна Сдано
96. Муторова Анастасия Павловна Сдано
97. Мухамедзанов Георгий Олегович Сдано
98. Муханова Алёна Олеговна Сдано
99. Мушкина Надежда Зауровна Сдано

100. Назарова Надежда Николаевна Сдано
101. Назирова Шарипат Назировна Сдано
102. Найман Константин Николаевич Сдано
103. Нальгиев Абдулах Ахметович Сдано
104. Намазов Мамедали Нарикович Сдано
105. Насирова Ирада Хафиз кызы Сдано
106. Небера Алена Алексеевна Сдано
107. Невретдинова Динара Булатовна Сдано
108. Нежад Шарифпур Мохаммад Сдано
109. Немсадзе София Гурамиевна Сдано
110. Нестерова Анна Александровна Сдано
111. Никогосян Акоп Тигранович Сдано
112. Нимбуева Светлана Солбоновна Сдано
113. Новиков Алексей Алексеевич Сдано
114. Новиков Никита Вадимович Сдано
115. Новикова Марина Александровна Сдано
116. Новикова Марина Дмитриевна Сдано
117. Новикова Оксана Александровна Сдано
118. Новичкова Полина Сергеевна Сдано
119. Новосадова Наталья Викторовна Сдано
120. Носаева Камила Рамзановна Сдано
121. Нохзат Диана Абдуллаевна Сдано
122. Нураев Владимир Санджи-Гаряевич Сдано
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123. Нуралиев Абулмуслим Магомедович Сдано
124. Нуров Очир Матвеевич Сдано
125. Овсепян Симон Левонович Сдано
126. Овсиюк Ирина Леонидовна Сдано
127. Овсянникова Дарья Сергеевна Сдано
128. Оганова Луиза Арсеновна Сдано
129. Оздоев Магомед-Башир Багаудинович Сдано
130. Омарова Джавагиль Рашидовна Сдано
131. Орешкина Дарья Алексеевна Сдано
132. Осипов Денис Арбиевич Сдано
133. Осмаев Дени Арбиевич Сдано
134. Османлы Осман Ядияр оглы Сдано
135. Островская Юлия Алексеевна Сдано
136. Очирова Александра Анатольевна Сдано
137. Павленко Дмитрий Александрович Сдано
138. Панкова Майя Сергеевна Сдано
139. Папинен Дмитрий Андреевич Сдано
140. Папоян Альберт Григорович Сдано
141. Папуша Андрей Олегович Сдано
142. Патрикеев Александр Павлович Сдано
143. Пацеркевич Екатерина Александровна Сдано
144. Первушина Анна Никитична Сдано
145. Перминов Владимир Владимирович Сдано
146. Петровский Иван Андреевич Сдано
147. Петросян Владислав Игоревич Сдано
148. Петросян Михаил Левонович Сдано
149. Нафаспур Саид Хамид Не сдано
150. Марчук Дмитрий Сергеевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Стоматология

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Перминов Владимир Владимирович 14.07.2022
2 Кочхар Полина Амитовна 13.07.2022
3 Мордасова Полина Дмитриевна 14.07.2022
4 Лукманов Назир Зиявдинович 13.07.2022
5 Новикова Оксана Александровна 14.07.2022
6 Мержоева Залина Хаматхановна 14.07.2022
7 Маныч Мария Сергеевна 14.07.2022
8 Панкова Майя Сергеевна 14.07.2022
9 Мамедов Шахрияр Газанфарович 14.07.2022

10 Папоян Альберт Григорович 14.07.2022
11 Миронова Марина Андреевна 14.07.2022
12 Королева Анастасия Дмитриевна 13.07.2022
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13 Магомедов Али Магомедрасулович 13.07.2022
14 Мельниченко Анна Васильевна 14.07.2022
15 Левина Полина Евгеньевна 13.07.2022
16 Красавина Полина Николаевна 13.07.2022
17 Меликов Константин Анатольевич 14.07.2022
18 Петросян Владислав Игоревич 14.07.2022
19 Мороз Дмитрий Михайлович 14.07.2022
20 Кочкарова Бэлла Маратовна 13.07.2022
21 Колоскова Кристина Петровна 13.07.2022
22 Осипов Денис Арбиевич 14.07.2022
23 Орешкина Дарья Алексеевна 14.07.2022
24 Костандов Баграм Симонович 13.07.2022
25 Меджидова Альбина Тахировна 14.07.2022
26 Назарова Надежда Николаевна 14.07.2022
27 Назирова Шарипат Назировна 14.07.2022
28 Костич Анна 13.07.2022
29 Муторова Анастасия Павловна 14.07.2022
30 Овсепян Симон Левонович 14.07.2022
31 Митронин Юрий Александрович 13.07.2022
32 Малышева Анастасия Дмитриевна 14.07.2022
33 Козлова Ангелина Александровна 13.07.2022
34 Новиков Никита Вадимович 14.07.2022
35 Лапшина Анастасия Александровна 13.07.2022
36 Насирова Ирада Хафиз кызы 14.07.2022
37 Кухар Полина Станиславовна 13.07.2022
38 Латыпов Никита Русланович 13.07.2022
39 Папинен Дмитрий Андреевич 14.07.2022
40 Оздоев Магомед-Башир Багаудинович 14.07.2022
41 Мкртчян Ануш Рудольфовна 14.07.2022
42 Мирошниченко Валерия Владимировна 14.07.2022
43 Мансыров Хазер Азерович 14.07.2022
44 Первушина Анна Никитична 14.07.2022
45 Моисеева Олеся Вячеславовна 14.07.2022
46 Линник Дмитрий Романович 13.07.2022
47 Петровский Иван Андреевич 14.07.2022
48 Островская Юлия Алексеевна 13.07.2022
49 Космидис Валериос Борисович 13.07.2022
50 Нохзат Диана Абдуллаевна 14.07.2022
51 Павленко Дмитрий Александрович 14.07.2022
52 Носаева Камила Рамзановна 14.07.2022
53 Нураев Владимир Санджи-Гаряевич 14.07.2022
54 Нежад Шарифпур Мохаммад 14.07.2022
55 Мурадян Сережа Гайкович 14.07.2022
56 Масягин Тимур Егорович 14.07.2022
57 Мамедова Айгюн Эльбрус кызы 14.07.2022
58 Муханова Алёна Олеговна 14.07.2022
59 Нестерова Анна Александровна 14.07.2022
60 Монголова Валерия Содбоевна 14.07.2022
61 Очирова Александра Анатольевна 14.07.2022
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62 Куцури Ангелина Михайловна 13.07.2022
63 Мусаелян Карине Андреевна 14.07.2022
64 Кузина Алена Антоновна 13.07.2022
65 Османлы Осман Ядияр оглы 14.07.2022
66 Матевосян Артем Мнацаканович 14.07.2022
67 Мурадов Сеймур Магаммедали оглы 14.07.2022
68 Омарова Джавагиль Рашидовна 14.07.2022
69 Крупенев Никита Игоревич 13.07.2022
70 Мушкина Надежда Зауровна 14.07.2022
71 Мусаев Тамерлан Фазилович 14.07.2022
72 Манжинов Данир Николаевич 14.07.2022
73 Нимбуева Светлана Солбоновна 14.07.2022
74 Нальгиев Абдулах Ахметович 14.07.2022
75 Новиков Алексей Алексеевич 14.07.2022
76 Лабазанова Амина Абдулмажидовна 13.07.2022
77 Найман Константин Николаевич 14.07.2022
78 Магомедбекова Мария Видадиевна 13.07.2022
79 Масло Павел Андреевич 14.07.2022
80 Лагута Анастасия Витальевна 13.07.2022
81 Котанджян Лиана Мгеровна 13.07.2022
82 Намазов Мамедали Нарикович 14.07.2022
83 Малиева Эллина Артуровна 13.07.2022
84 Мазуркевич Валерия Викторовна 13.07.2022
85 Ломая Анита Джониевна 13.07.2022
86 Никогосян Акоп Тигранович 14.07.2022
87 Маркосян Симон Гайкович 14.07.2022
88 Лобзина Алика Юрьевна 13.07.2022
89 Малышева Екатерина Сергеевна 14.07.2022
90 Морозова Алиса Андреевна 14.07.2022
91 Оганова Луиза Арсеновна 14.07.2022
92 Муртазалиев Артур Мизамирович 14.07.2022
93 Косьмина Маргарита Леонидовна 13.07.2022
94 Нуров Очир Матвеевич 14.07.2022
95 Леймоев Ильяс Русланович 13.07.2022
96 Мамаев Мурад Шапиевич 14.07.2022
97 Новичкова Полина Сергеевна 14.07.2022
98 Нуралиев Абулмуслим Магомедович 14.07.2022
99 Кузьменкова Мария Анатольевна 13.07.2022

100 Морозова Анна Александровна 13.07.2022
101 Магомедов Зураб Залимханович 13.07.2022
102 Новикова Марина Александровна 14.07.2022
103 Макарова Екатерина Сергеевна 13.07.2022
104 Митрохин Кирилл Андреевич 14.07.2022
105 Петросян Михаил Левонович 14.07.2022
106 Новосадова Наталья Викторовна 14.07.2022
107 Магомедалиев Гасан Алилович 13.07.2022
108 Мотина Мария Михайловна 14.07.2022
109 Мусаева Лейла Раймон кызы 14.07.2022
110 Мамедли Уфуг Джавидан оглы 13.07.2022
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111 Леонов Николай Георгиевич 13.07.2022
112 Мухамедзанов Георгий Олегович 14.07.2022
113 Лосева Екатерина Алексеевна 13.07.2022
114 Кондрашова Маргарита Андреевна 13.07.2022
115 Крупина Арина Александровна 13.07.2022
116 Магеррамов Бахрам Аскерович 13.07.2022
117 Лобанцов Илья Максимович 13.07.2022
118 Ладыгина Кристина Сергеевна 13.07.2022
119 Короленко Яна Анатольевна 13.07.2022
120 Лобанчукова Юлия Валерьевна 13.07.2022
121 Мамилова Рукият Микаиловна 14.07.2022
122 Пацеркевич Екатерина Александровна 14.07.2022
123 Лазарев Денис Сергеевич 13.07.2022
124 Мамедов Эмиль Эльвинович 14.07.2022
125 Мусаев Бабек Фамилович 14.07.2022
126 Ларькова Дарья Станиславовна 13.07.2022
127 Овсянникова Дарья Сергеевна 14.07.2022
128 Небера Алена Алексеевна 14.07.2022
129 Невретдинова Динара Булатовна 14.07.2022
130 Новикова Марина Дмитриевна 14.07.2022
131 Мкртчян Ани Рудольфовна 14.07.2022
132 Мирзаева Умукурсум Алиловна 14.07.2022
133 Колонин Кирилл Викторович 13.07.2022
134 Немсадзе София Гурамиевна 14.07.2022
135 Кущян Валерия Вартановна 13.07.2022
136 Патрикеев Александр Павлович 14.07.2022
137 Лачинян Левон Норайрович 13.07.2022
138 Овсиюк Ирина Леонидовна 14.07.2022
139 Осмаев Дени Арбиевич 14.07.2022
140 Мамедов Мурад Вагифович 14.07.2022
141 Михейкина Анна Михайловна 14.07.2022
142 Куркова Анна Сергеевна 13.07.2022
143 Махачева Джамиля Махачевна 14.07.2022
144 Коломанова Милена Леонидовна 13.07.2022
145 Мирзоев Эмиль Набиали оглы 14.07.2022
146 Меркушева Александра Юрьевна 14.07.2022
147 Папуша Андрей Олегович 14.07.2022
148 Липовецкий Габриэла Григорьевна 13.07.2022

Председатель Н. А. Василевская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. И. Еремин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. А. Кряжинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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